[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2024 № 759
п. Батецкий

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года                         № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08 августа 2024 года № 319-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статьи 10 и 10.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»                          (далее - регламент), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 03.11.2022 № 695 следующее изменение:

1.1. Исключить в абзаце 14 подпункта 2.10.2. пункта 2.10. слова "или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности".

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                                в административный регламент                по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые                   не разграничена, без проведения торгов»